günümüzdeki telaffuz değil, yazım esas alınmaktadır. Mesela günümüzde Özbeklerce hâlen

ösma diye kullanılan Arapça kökenli vesme “rastık” kelimesi, klasik metinlerin

Özbekistan’daki yayımlarında vasma biçiminde yazılmaktadır.

Klasik Dönem Doğu Türkçesi Eserlerinin Türkmenistan’daki Yayımı

Mahtumkulu’dan (ö. 1197/1783’ten sonra) önce yaşamış olan şairler başta Mahtumkulu’nun

babası Dövlet Memmed Azadî, Bayram Han, Vepayî, Nurmuhammet Andalıp, Şeydâyî,

Şâbende vb. eserlerinin içinde Oğuzca unsurlar bulunsa da esas itibarıyla Çağatay Türkçesiyle

yazmışlardır. Dolayısıyla Türkmen Türklerinin kültürel geçmişlerinde Çağatay Türkçesinin